舟山市住房和城乡建设局

舟山市住房和城乡建设局关于公布 2023年度舟山市

建筑施工安全生产标准化管理优良工地的通知

各县（区）住建局、功能区建设局，市建管中心，各有关企业：

根据《舟山市住房和城乡建设局关于做好 2023年度舟山市建

筑施工安全生产标准化管理优良工地申报工作的通知》文件精神，

经舟山市建筑工程安全生产标准化管理优良工地评审委员会评定，

“盐经三路拆迁安置小区工程”等 54个房屋建筑工程和“昌国路（环

城东路-环城西路）道路改造提升工程”等 17个市政基础设施工程

被评为 2023年度舟山市建筑施工安全生产标准化管理优良工地，

现予以公布。

舟山市住房和城乡建设局

2023年 10月 25日

—2—

2023年度舟山市建筑施工安全生产标准化管理

优良工地名单

（排名不分先后）

一、房屋建筑工程

（一）盐经三路拆迁安置小区工程

建设单位：舟山市定海区城市建设投资开发有限公司

施工单位：浙江千岛建设有限公司 项目经理：黄燃烧

监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

项目总监：侯磊

（二）邬家塘安置项目及附属工程

建设单位：舟山市定海城区建设开发有限公司

施工单位：浙江舟山广宇建设有限公司 项目经理：方春雷

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：徐华

（三）念亩墩安置项目（北区）

建设单位：舟山市定海城区建设开发有限公司

施工单位：大昌建设集团有限公司 项目经理：董永舟

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：何浩

（四）定海城区小洋岙区块四期项目

建设单位：舟山市定海区新农房建设开发有限公司

施工单位：浙江舟山成盛建设有限公司 项目经理：阮泽星

监理单位：舟山旭晨建设工程项目管理有限公司

项目总监：丁琪杰

—3—

（五）念亩墩安置项目（南区）

建设单位：舟山市定海城区建设开发有限公司

施工单位：浙江恒昌建设有限公司 项目经理：柯强

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：何浩

（六）中央储备粮舟山直属库有限公司新建物流设施项目

建设单位：中央储备粮舟山直属库有限公司

施工单位：大昌建设集团有限公司 项目经理：兰文军

监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司 项目总监：姜梁

（七）中央储备粮舟山直属库有限公司新建物流仓项目

建设单位：中央储备粮舟山直属库有限公司

施工单位：大昌建设集团有限公司 项目经理：潘宏伟

监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司 项目总监：李强

（八）舟山市定海 DH-43-07-08地块项目

建设单位：舟山耀都置业有限公司

施工单位：弘业建设集团有限公司 项目经理：奚佳玲

监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

项目总监：蒋锡舟

（九）DH-28-02-04（白泉高中南侧住宅地块）项目（暂名）

建设单位：舟山腾源置业有限公司

施工单位：弘业建设集团有限公司 项目经理：陆楼军

监理单位：南通正元工程项目管理有限公司 项目总监：张文才

（十）新泰三期项目

建设单位：舟山市定海城区建设开发有限公司

—4—

施工单位：浙江宝晟建设有限公司 项目经理：俞其舟

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司

项目总监：诸葛祖伟

（十一）定海城西未来社区—蔡家墩安置项目（包括市政附属工程）

建设单位：舟山市定海城区建设开发有限公司

施工单位：弘业建设集团有限公司 项目经理：何丹凤

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：潘袁斌

（十二）定海城区小洋岙区块三期项目

建设单位：舟山市定海区新农房建设开发有限公司

施工单位：浙江奔腾市政园林建设工程有限公司（2021年 8月 25

日变更企业名称为华滋奔腾建工集团有限公司）

项目经理：姚德明

监理单位：舟山坤云工程管理有限公司 项目总监：王磊

（十三）舟山惠群冷链股份有限公司理货中心及加工车间建设项目

建设单位：舟山惠群冷链物流股份有限公司

施工单位：舟山恒航建设有限公司 项目经理：张东东

监理单位：舟山坤云工程管理有限公司 项目总监：陈敏

（十四）汽车紧固件产能扩建技术改造项目

建设单位：舟山市 7412工厂

施工单位：中国二十冶集团有限公司 项目经理：保鑫淼

监理单位：浙江宏瑞达工程管理有限公司 项目总监：任国华

（十五）舟山市富昌实业投资有限公司富昌大厦项目

建设单位：舟山市富昌实业投资有限公司

—5—

施工单位：大昌建设集团有限公司 项目经理：毛春奇

监理单位：浙江百汇建设工程管理有限公司 项目总监：金珊娜

（十六）陈家后村拆迁安置房项目一期工程

建设单位：舟山普陀城市投资发展集团有限公司

施工单位：恒尊建设集团有限公司 项目经理：史桃红

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：聂磊

（十七）东港新建初中建设工程

建设单位：舟山市普陀区教育局

施工单位：浙江科润建设有限公司 项目经理：顾军平

监理单位：浙江致远工程管理有限公司 项目总监：汪华源

（十八）舟山市（普陀区）美术馆改建工程

建设单位：舟山东海岸投资置业有限公司

施工单位：浙江舟山亿安建设有限公司 项目经理：滕嘉文

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：虞婉妤

（十九）普陀水街旅游综合开发项目

建设单位：舟山市普陀港福开发建设有限公司

施工单位：和海建设科技集团有限公司 项目经理：蒋海军

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：韩叶军

（二十）江湾滨海公园建设工程

建设单位：舟山普陀城市投资发展集团有限公司

施工单位：兰溪成顺建设有限公司 项目经理：许如良

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：韩波

（二十一）凤凰城三期

建设单位：舟山远邦置业有限公司

—6—

施工单位：恒尊建设集团有限公司 项目经理：何轶

监理单位：浙江百汇建设工程管理有限公司 项目总监：刘伟

（二十二）舟山市徐福酒业有限公司厂区扩建工程

建设单位：舟山市徐福酒业有限公司

施工单位：浙江舟山永振建设有限公司 项目经理：袁啟豪

监理单位：浙江协力工程管理咨询有限公司 项目总监：徐颖俊

（二十三）普陀旅游商业中心项目

建设单位：舟山市普陀区友谊出租汽车服务有限公司

施工单位：浙江银誉建设工程有限公司 项目经理：刘微佳

监理单位：浙江工业大学工程建设管理有限公司

项目总监：王嘉齐

（二十四）朱家尖棉增安置房项目

建设单位：浙江舟山旅游集团投资开发有限公司

施工单位：浙江劲华建设有限公司 项目经理：黄强

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：石彦明

（二十五）舟山瑞盛装备制造有限公司厂房建设项目

建设单位：舟山瑞盛装备制造有限公司

施工单位：浙江舟山航宇建设有限公司 项目经理：王贝

监理单位：上海凯悦建设咨询监理有限公司 项目总监：钟华

（二十六）普陀东港垃圾处理站配套管理房建设工程

建设单位：舟山普陀城市投资发展集团有限公司

施工单位：飞帆集团有限公司 项目经理：童泽

监理单位：浙江山水建设监理有限公司 项目总监：陈磊

—7—

（二十七）朱家尖大洞岙城区危房拆迁安置小区

建设单位：浙江舟山旅游集团投资开发有限公司

施工单位：宁波建工工程集团有限公司 项目经理：李立波

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：郑刚

（二十八）普陀区朱家尖西岙旅游交通集散中心站场建设工程

建设单位：舟山市普陀交通投资发展集团有限公司

施工单位：浙江广润建设有限公司 项目经理：王文跃

监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

项目总监：史红儿

（二十九）岱山山外地块住宅小区项目

建设单位：岱山县安澜城市建设投资集团有限公司

施工单位：慈溪城关建筑有限公司 项目经理：杨军

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：唐宏业

（三十）岱山经济开发区小微产业园项目

建设单位：浙江省岱山经济开发区环城投资集团有限公司

施工单位：浙江恒昌建设有限公司 项目经理：余月萍

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：傅纪定

（三十一）新材料产业技术创研中心

建设单位：浙江省岱山经济开发区环城投资集团有限公司

施工单位：上海建工集团股份有限公司 项目经理：黄成洪

参建单位：浙江杰迈建设工程有限公司 项目经理：郑晓黎

监理单位：舟山市广泰工程管理有限公司 项目总监：宋华军

（三十二）岱山县残疾人托养中心项目

建设单位：岱山县残疾人联合会

—8—

施工单位：浙江劲华建设有限公司 项目经理：方恒

监理单位：舟山市广泰工程管理有限公司 项目总监：刘杰

（三十三）岱山县东沙康养联合体项目

建设单位：岱山县民政局（岱山县退役军人事务所）

施工单位：浙江舟山成盛建设有限公司 项目经理：包勇勇

监理单位：舟山市广泰工程管理有限公司 项目总监：邬朝明

（三十四）岱山县全民健身中心

建设单位：岱山县仙岛旅游投资发展有限公司

施工单位：浙江乔兴建设集团有限公司 项目经理：周军飞

监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

项目总监：陈仕国

（三十五）岱山县渔港经济区蟹文化产业园项目（集散中心工程）

—综合楼及加工区

建设单位：岱山县蟹产业园建设有限公司

施工单位：浙江祥麟建设有限公司 项目经理：张海良

参建单位：大昌建设集团有限公司 项目经理：夏益舟

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：周国民

（三十六）浙江岱源建设有限公司基地建设项目

建设单位：浙江岱源建设有限公司

施工单位：浙江宝晟建设有限公司 项目经理：毛文和

监理单位：浙江山水建设监理有限公司 项目总监：梁炳炉

（三十七）海星中学校舍拓展工程

建设单位：嵊泗县教育局

—9—

施工单位：浙江冠方建设有限公司 项目经理：王艳芬

监理单位：浙江恒广工程管理有限公司 项目总监：赵砚君

（三十八）舟山嵊泗马关 110KV输变电工程

建设单位：国网浙江省电力有限公司舟山供电公司

施工单位：浙江启明电力集团有限公司 项目经理：张勇

参建单位：恒尊建设集团有限公司 项目经理：陈家善

监理单位：舟山启明电力设计院有限公司 项目总监：支养伟

（三十九）舟山市临城新区鼓吹山单元 LC-10-01-15地块

建设单位：舟山碧桂园房地产开发有限公司

施工单位：广东腾越建筑工程有限公司 项目经理：胡沂清

监理单位：浙江东城建设管理有限公司 项目总监：时训兵

（四十）荷花安置小区项目 I标段

建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：恒尊建设集团有限公司 项目经理：梁文静

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：孔晓栋

（四十一）舟山市公安局交通警察支队新城大队城区巡逻中队、长

峙中队、勾山中队营房联建建设项目

建设单位：舟山市公安局交通警察支队

施工单位：浙江欣润建设有限公司 项目经理：董海银

监理单位：舟山鑫星工程建设监理有限公司 项目总监：厉涛

（四十二）长峙岛 CZ-b-9地块项目

建设单位：舟山市明程房地产开发有限公司

施工单位：浙江舟山广宇建设有限公司 项目经理：舒定国

—10—

参建单位：辉迈建设集团有限公司 项目经理：徐凯

监理单位：浙江科展工程管理有限公司 项目总监：应鸿

（四十三）长峙岛 CZ-c-18地块住宅项目

建设单位：舟山市明程房地产开发有限公司

施工单位：辉迈建设集团有限公司 项目经理：汤明

监理单位：浙江科展工程管理有限公司 项目总监：邵作柳

（四十四）荷花安置小区项目 II标段

建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：浙江新曙光建设有限公司 项目经理：袁海云

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：孔晓栋

（四十五）海洋文化艺术中心二期工程（含室内精装修）

建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：浙江省一建建设集团有限公司 项目经理：王继平

参建单位：恒尊建设集团有限公司 项目经理：陈科平

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：王良良

（四十六）临城派出所新建工程

建设单位：舟山市公安局新城分局

施工单位： 浙江腾云建设有限公司 项目经理：汪倍毅

监理单位： 浙江天政工程咨询有限公司 项目总监：卓侠雷

（四十七）浙江大学舟山校区学生公寓二期工程（校外区块）

建设单位：浙江大学

施工单位：浙江凯隆建设有限公司 项目经理：陈波

监理单位：舟山市广泰工程管理有限公司 项目总监：夏贤服

—11—

（四十八）蒲东拆迁安置小区项目 II标段

建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：舟山大宏建设有限公司 项目经理：王对花

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：周磊

（四十九）滨海大道（千岛路-体育路）市民中心停车场

建设单位：舟山海城建设有限公司

施工单位：上海建工集团股份有限公司 项目经理：刘超然

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：余春波

（五十）山门拆迁安置小区项目（二期）I标段

建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：浙江华朝建设有限公司 项目经理：虞华峰

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：奚枫

（五十一）新城卫生服务中心

建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：大昌建设集团有限公司 项目经理：戴善平

监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

项目总监：张志明

（五十二）山门拆迁安置小区项目（二期）II标段

建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：浙江舟山航宇建设有限公司 项目经理：何烨

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：奚枫

（五十三）舟山港综合保税区进口商品交易展示中心装修工程 II

标段

—12—

建设单位：舟山港综合保税区投资开发有限公司

施工单位：浙江昌屹建设有限公司 项目经理：庄华祥

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：虞挺

（五十四）舟山市新城金鸡山单元 LC-09-02-10（A）地块工程

建设单位：舟山荣都置业有限公司

施工单位：杭州建工集团有限责任公司 项目经理：施洪良

监理单位：浙江蟠龙工程管理有限公司 项目总监：彭光辉

二、市政基础设施工程

（五十五）昌国路（环城东路-环城西路）道路改造提升工程

建设单位：舟山市定海区城乡建设集团有限公司

施工单位：浙江凯隆建设有限公司 项目经理：张伊杰

监理单位：大鹏工程管理有限公司 项目总监：张巍

（五十六）环城西路（镇鳌山隧道—环城南路）雨污水管网改造提

升工程

建设单位：舟山市定海区城乡建设集团有限公司

施工单位：浙江恒昌建设有限公司 项目经理：黄立斌

监理单位：舟山坤云工程管理有限公司 项目总监：潘铖

（五十七）2021年定海区老旧小区环境提升工程-桔北社区附属改

造工程

建设单位：舟山市定海区住建资产经营有限公司

施工单位：大永集团有限公司 项目经理：杨治安

监理单位：大鹏工程管理有限公司 项目总监：郑建敏

（五十八）庄家湾安置项目市政附属工程

建设单位：舟山市定海城区建设开发有限公司

—13—

施工单位：浙江广胜集团有限公司 项目经理：钟君民

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：陈兰

芬

（五十九） 2021年东港一期市政道路提升改造工程——海洲路

（晨晖街~海天大道）

建设单位：舟山普陀城市投资发展集团有限公司

施工单位：浙江广盛环境建设集团有限公司 项目经理：苗益

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：虞婉妤

（六十）普陀展茅螺门后门山至梁横山桥梁工程

建设单位：海创投资发展集团有限公司

施工单位：中铁十六局集团第三工程有限公司 项目经理：齐加

晏

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：张明

（六十一）舟山市普陀区鲁家峙岛环岛路道路一期工程

建设单位：舟山普陀城市投资发展集团有限公司

施工单位：舟山市鼎力建设有限公司 项目经理：李佩

监理单位：浙江工正工程管理有限公司 项目总监：邓立军

（六十二）舟山市普陀区六横镇城镇污水处理厂二期建设及整体提

标改造项目

建设单位：舟山市普陀区六横镇人民政府

施工单位：浙江舟山永振建设有限公司 项目经理：袁军祥

监理单位：浙江昊腾建设工程管理有限公司 项目总监：胡明

（六十三）岱山东海地块住宅小区项目附属工程

建设单位：岱山县安澜工程师建设投资有限公司

—14—

施工单位：浙江新禾有限公司 项目经理：林瑾森

监理单位：舟山市广泰工程管理有限公司 项目总监：黄益

（六十四）金滩公园建设工程

建设单位：嵊泗县城乡建设投资开发有限公司

施工单位：浙江舟山亿安建设有限公司 项目经理：夏旺晓

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：吴兵

（六十五）舟山市污泥处理工程

建设单位：舟山海城环保综合利用有限公司

施工单位：和海建设科技集团有限公司 项目经理：毛敏达

参建单位：北京京城环保股份有限公司 项目经理：池国华

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：翁红峰

（六十六）新城大道（新城隧道东口—富丽岛路）提升改造工程一

期 III标段

建设单位：舟山市新城建设管理服务中心

施工单位：浙江祥麟建设有限公司 项目经理：苗旭东

监理单位：浙江鸿银工程管理有限公司 项目总监：锁陈凯

（六十七）中央公园工程

建设单位：舟山海城建设有限公司

施工单位：浙江沧海建设有限公司 项目经理： 胡宇鹏

杭州萧山凌飞环境绿化有限公司 项目经理：徐䶮栋

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：冯身鹏

浙江鸿银工程管理有限公司 项目总监：张宏斌

（六十八）新城绿岛单元道路工程三期

建设单位：舟山海城建设有限公司

—15—

施工单位：浙江舟山明航建设有限公司 项目经理：王琪辉

监理单位：大鹏工程管理有限公司 项目总监：周晶华

（六十九）舟山千岛中央商务区纬八路工程（纬四路至经二十八路）

建设单位：浙江自由贸易试验区小干岛商务区建设控股有限公司

施工单位：杭州之江市政建设有限公司 项目经理：徐明波

监理单位：浙江鸿银工程管理有限公司 项目总监：徐俞洪

（七十）茶山大桥景观亮化工程

建设单位：浙江自由贸易试验区小干岛商务区建设控股有限公司

施工单位：浙江恒羽建设有限公司 项目经理：卢志彤

监理单位：上海市工程建设咨询监理有限公司 项目总监：江远红

（七十一）舟山市污水处理厂配套主管网工程压力管道等工程（含

隧洞）

建设单位：舟山市污水处理有限公司

施工单位：浙江昕丰鼎建设工程有限公司 项目经理：袁海峰

中天交通建设集团投资有限公司 项目经理：郭增忠

监理单位：浙江工程建设管理有限公司 项目总监：杨飚